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 Pöytäkirja  

 30.5.2023 VN/3128/2023 

 Kokous 3/2023  

   

   

TE-PALVELUT 2024 JA KOTO2024 –UUDISTUS:  

OHJAUS JA TIEDOLLA JOHTAMINEN –TYÖRYHMÄ 

Aika                                      Tiistai 30.5.2023 
 klo 14.00 -16.00 
 
Paikka                                  TEAMS-kokous 
 
 
Osallistujat:                        Outi Ryyppö, kehitysjohtaja, TEM (pj)  
 
 jäsenet 

Minna-Marja Jokinen, hallitusneuvos, VM  
Simo Mentula, erityisasiantuntija, VM   
Janne Savolainen, erityisasiantuntija, OKM  
Sini Sallinen, kehittämispäällikkö, Kuntaliitto  
Jenni Ketonen, Porin työllisyyspäällikkö, Kaupunkipoliittinen työryhmä  
Patrik Tötterman, työllisyys- ja sosiaalipolitiikan asiantuntija, Kunta- ja 
hyvinvointialuetyönantajat (KT)  
Timo Saari, ylijohtaja, Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus  
Jouko Nieminen, strategiajohtaja, KEHA-keskus  
Santtu Sundvall, hankepäällikkö, KEHA-keskus  
Tuula Säynätmäki, Keski-Suomen TE-toimiston johtaja, TE-toimistot  
Teija Hautera, johtava asiantuntija, Kela  
Meri Pensamo, hallitussihteeri, TEM  
Sari Haavisto, neuvotteleva virkamies, TEM  
 
Esittelijäroolissa (kohta 3) Hanna Talka, Neuvotteleva virkamies, VM 
 
sihteeristö  
Ahti Avikainen, erityisasiantuntija, TEM  
Antto Korhonen, neuvotteleva virkamies, VM  
Sari Säippä, erityisasiantuntija, TEM  
Kristiina Santos, erityisasiantuntija, TEM, sihteeri  
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1. Kokouksen avaus, edellisen kokouksen muistio; pj. Outi Ryyppö 

 
Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 14.03. 
 
Hyväksyttiin 25.4.2023 pidetyn kokouksen muistio. 
 
Puheenjohtaja kertoi jäsenistön muutoksesta: Jaana Heinosen tilalle 
STM:n edustajaksi tulee Linda Soikkeli.  

 
 

2. Työvoimapalveluiden ohjauksen ja yhteistyön vuosikello (tarkennettu versio); Antto Korhonen 
 

Ahti Avikainen esitteli asiasta viime kerran jälkeen saadut palautteet 
(esitysaineisto kokousmateriaaleissa).  
 
Antto Korhonen esitteli asian (esitysaineisto kokousmateriaaleissa). 
 
Keskustelu:  
 
Santtu Sundvall totesi, että KEHA-keskus tulee jatkossa tuottamaan 
vuosikellon eri vaiheiden tueksi lyhyempiä kvartaalikatsauksia. KEHA-
keskus ei ennakoi, vaan tämä on työvoima- ja osaamistarpeiden osalta 
lainsäädännössä ELY-keskusten vastuulla. Lisäksi hän huomautti, että 
tulotietorekisterin/työllistymistietojen integrointi työnhakijatietoihin onnis-
tuu todennäköisesti vasta v. 2025 aikana. Tämä on hyvä huomioida, 
kun näitä tietoja halutaan hyödyntää vaikutusten arvioinnin apuväli-
neenä ja ottaa mukaan myös palvelujärjestelmän tavoitteenasetteluun.   

 
Tuula Säynätmäki tiedusteli alueellisten yhteistyö- ja seurantakeskuste-
lujen tulevaa painopistettä: palvelutarjonta voi muuttua aika paljonkin 
nykyisestä, koska kuntien taloudellinen tilanne vaihtelee. Arvioidaanko 
neuvotteluissa erityisesti vaikuttavuutta/tuloksia, vai arvioidaanko myös 
palvelutarjoomaa – mitä asiakkaat saavat ja mitä mahdollisesti ei ole tar-
jolla? Entä kuinka elinkeinopalvelujen rooli ja ELY-keskuksille edelleen 
jäävä vahva kehittämisen rooli näihin liittyen – kuinka tämä heijastuu 
työllisyyspalveluihin ja niiden arviointiin? 
 
Puheenjohtaja totesi, että työllisyydenhoidon kokonaisuudessa onnistu-
miseen tarvitaan mukaan myös elinkeinopalvelut. Alustavasti asetettavia 
tavoitteita tulee pohtia kesän aikana, mutta työllisyyspalvelujen järjestä-
minen itsessään on tulevien työllisyysalueiden vastuulla. 
 
Käydyn keskustelun pohjalta ELY-keskukset lisättiin tiedon tuottajiksi 
vuosikelloon ja täydennettyä vuosikelloa tullaan hyödyntämään jatko-
työssä. 

 
3. Kuntien ja kuntayhtymien talouden seuranta; Hanna-Mari Talka 

 
Hanna Talka (VM) esitteli asian (esitysaineisto kokousmateriaaleissa + 
erillinen liite: työllisyyden palveluluokat). 
 
Vuoden 2025 raportointia ajatellen tarvittavat tiedot tulisi alustavasti olla 
käsittelyssä VM:n TATITYY -ryhmällä jo syyskaudella 2023. Koko tieto-
paketin tulisi olla kasassa maaliskuussa 2024. Tulisi myös ottaa pohdit-
tavaksi, kuka TE-uudistuksen osalta raportointitietoja tulee käyttämään 
ja mihin tarkoitukseen, jotta saadaan oikeat henkilöt mukaan tietojen 
laadunvarmistukseen.  
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Keskustelu: 
 
Santtu Sundvall ilmoitti, että KEHA-keskus on jo käynnistänyt integraa-
tion Mylly-tietoalustan ja Valtiokonttorin välille. Julkisesti saatavilla olevat 
tilinpäätöstiedot/palveluluokkatiedot jatkossa siis yhdistettävissä helposti 
työnhakijatietoon tai muuhun toiminnalliseen tietoon kunta-/aluekohtai-
sesti. Ns. tilinpäätösten raakadataa KEHA-keskus ei tule käyttämään.  
 
Tietotarpeita kartoitettaessa on tullut esiin aika spesifejä tietotarpeita. 
Nyt tilinpäätöstiedoissa neljä kategoriaa. Onko mahdollista päästä tar-
kemmalle tasolle tiedoissa – esim. kuinka paljon on kohdennettu työvoi-
makoulutuksiin tai palkkatukiin? 
 
Hannan mukaan tarkennuksia on mahdollista tehdä. Esitykset voidaan 
tuoda syksyllä TATITYY –ryhmään ja sen kanssa yhteistyössä voidaan 
katsoa mitä tietoa saadaan tilitasolta ja palveluluokitusta on siten mah-
dollista kehittää ja tiedonsaantimahdollisuuksia syventää.  

 
Lisäksi keskustelun aikana Hanna muistutti, että AURA-käsikirjasta löy-
tyy talousraportoinnin luokitus eri palveluluokille. Tätä kannattaa oman 
substanssinsa kannalta katsoa ja jos kehittämisajatuksia syntyy, niin 
kannattaa olla yhteydessä Hannaan ja TATITYY –ryhmään. 
 
Linkki AURA-käsikirjaan: https://www.valtiokonttori.fi/maaraykset-ja-oh-
jeet/kuntien-ja-kuntayhtymien-automaattisen-talousraportoinnin-kasi-
kirja-aura/ 

 
 

4. Ohjaus ja tiedolla johtamisen valmisteluryhmän työsuunnitelma; Outi Ryyppö, Ahti Avikainen 
 

Outi Ryyppö esitteli asian (esittelyaineisto löytyy kokousmateriaaleista). 
 
Työryhmältä toivotaan esiteltyyn työsuunnitelmaan liittyen kommentteja 
ja palautetta kirjallisesti. Palautteen voi toimittaa 13.6. mennessä Sari 
Säipälle (sari.saippa@gov.fi).  

 
 
5. Tiedoksi 

 TE-palvelut 2024 –uudistuksen toimeenpanoa tukeva työllisyy-
den edistämisen neuvottelukunta, Outi Ryyppö 

o Neuvottelukunnan ensimmäinen kokous oli 30.5. aamu-
päivällä: vilkasta keskustelua syntyi mm. työllisyydenhoi-
toalueista tehtävistä suunnitelmista 

o Seuraavaa kokousaikaa etsitään elokuulle, syksylle toivo-
taan yhteensä kolmea kokousta 

o Asettamiskirje liitetään seuraavan kokouksen aineistoihin 
 

 TE-palvelut 2024 –uudistus: kuntajaoston asettaminen; Sini Sal-
linen 

o Esitysaineisto löytyy kokousmateriaaleista 
o Ensimmäinen kokous 30.5. – jatkossa pyritään koordinoi-

maan kokousajat siten, etteivät ne mene päällekkäin 
 

 
 
 
 

 

https://www.valtiokonttori.fi/maaraykset-ja-ohjeet/kuntien-ja-kuntayhtymien-automaattisen-talousraportoinnin-kasikirja-aura/
https://www.valtiokonttori.fi/maaraykset-ja-ohjeet/kuntien-ja-kuntayhtymien-automaattisen-talousraportoinnin-kasikirja-aura/
https://www.valtiokonttori.fi/maaraykset-ja-ohjeet/kuntien-ja-kuntayhtymien-automaattisen-talousraportoinnin-kasikirja-aura/
mailto:sari.saippa@gov.fi
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6. Muut asiat 
 

 
 Muita asioita ei ollut. 
 
 

7. Seuraavat kokoukset 
 
 

Alkusyksyn kokousaikataulu: 
29.8.2023 klo 14-16, Osoite: Etelä-Esplanadi 4, Helsinki (läsnäkokous; 
työryhmän puheenjohtajana aloittaa Lari Anttonen) 
26.9.2023 klo 14-16, TEAMS-kokous 

 
8. Kokouksen päättäminen 

 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 15.50. 


